Se for inscrito no ISSQN:

a) Cópia da FIC - Ficha de inscrição cadastral com atividade compatível com serviço prestado;

b) Cópia da Guia do ISSQN quitada do último trimestre.

9 - DA REMUNERAÇÃO

9.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS),
dividido entre as vagas descritas no item 9.2.

$.2 Serão selecionados 03 (três) pareceristas que receberão, em parcela única, o valor bruto de R$
8.000,00 (oito mil reais) após a entrega dos pareceres destinados a cada candidato aprovado.

9.3.